

# LONKA HOLDING ApS

Bredgade 20, 2  
1260 København K

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2019**

---

**Maiken Longa**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LONKA HOLDING ApS  
Bredgade 20, 2  
1260 København K

CVR-nr: 36432063

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Lonka Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31/01/2019

**Direktion**

Maiken Julia Lonka

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- og afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt ikke at vise nettoomsætningen. Bruttoresultatet indeholder omsætningen med fradrag af andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, distribution, salg og kontorhold mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

### Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger .....		-884	7.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-884</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		49.535	339.303
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.540	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.111</b>	<b>331.803</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.385	1.650
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.496</b>	<b>333.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-4.465	239.303
Overført resultat .....		-5.039	42.450
<b>I alt .....</b>		<b>44.496</b>	<b>333.453</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		735.398	1.039.863
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>735.398</b>	<b>1.039.863</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>735.398</b>	<b>1.039.863</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		54.000	0
Udsudte skatteaktiver .....		4.189	4.189
Tilgodehavende skat .....		5.580	0
Andre tilgodehavender .....		1.385	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.154</b>	<b>4.189</b>
Likvide beholdninger .....		9.463	11.201
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.617</b>	<b>15.390</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>810.015</b>	<b>1.055.253</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		154.398	458.863
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		154.398	458.863
Overført resultat .....		299.909	57.848
Forslag til udbytte .....		54.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>558.307</b>	<b>566.711</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		127	488.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		246.001	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.708</b>	<b>488.542</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.708</b>	<b>488.542</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>810.015</b>	<b>1.055.253</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	1.385	0
Ændring af udskudt skat	0	1.650
	<u>1.385</u>	<u>1.650</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	581.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>581.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	458.863
Andel i årets resultat jf. note	49.535
Udloddet udbytte	-354.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>154.398</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>735.398</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amaze Communication ApS, København	100%	735.398	49.535

## 3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab.